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@minvws.nl]

To: (10)(2e)  Rouzer (10xze)
From: (10 0)(2e) ]

Sent: Sun 8/16/2020 6:59:58 PM
Subject: RE: onderzoek houden nauwe contacten zich aan BCO-advies: eens omGedragsunit (ook) te vragen?

Received: Sun 8/16/2020 6:59:58 PM

Snap ik. Als het puur gaat om duiding signalen GGD is het idd iets anders.

Gedragsunit heeft groot panel. Zou gek zijn als daar geen nauwe contacten tussen zitten uit BCO.
Als zij eerlijk antwoord geven of ze zich wel of niet houden aan de gedragsadviezen (heb geen reden om daaraan te twijfelen, ze
zijn er ook eerlijk over als ze klachten hebben dat ze niet thuisblijven of zich laten testen!), heb je wel een beeld natuurlijk.

NB er is ook een risico. Beeld kan wel eens bijzonder onwenselijk zijn.

(10)(2e)

(10)(2e) @oree) coe))BE  (10)(2e)  [@RullaVAETal P

Verzonden: zondag 16 augustus 2020 20:37

Aan: (10;  (10)(2e) )@minvws.nl>

Onderwerp: RE: onderzoek houden nauwe contacten zich aan BCO-advies: eens om Gedragsunit (ook) te vragen?

o oe |

Moet gaan om kwantitatieve duiding van aantal signalen dat GGD krijgt. Dat haal je dus niet uit gedragsunit.
(uiteraard kunnen ze elkaar wel aanvullen)

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
DuoDG Volksgezondheid (tav Corona aanpak)

(WO @minvws.n!
)(2e)

Secretariaat:

(10)(2e)

(10)(2e)

Van: ) Il e minvws oi>
Verzonden: zondag 16 augustus 2020 20:27
B (10)2e) RN @ minvws.ni>; [TIESERR) <HEEESM e minvws.ni>;

(UY[CEI @ minvws.nl>
) HEHE@minvws.ni>; IEECIN. <BEGEON @ minvws.ni>

Onderwerp: onderzoek houden nauwe contacten zich aan BCO-advies: eens om Gedragsunit (ook) te vragen?

(10)(2e)  @aize) (102}

Dag allen
Ik begrijp vanmat er morgen een gesprek is met MOm onderzoek te doen in 3 dagen bij de GGD om vast te
stellen hoe ‘ernstig” het is gesteld met de naleving van de adviezen van de GGD door nauwe contacten uit het BCO.

Dat lijkt me uitdagend voor BREIEEEN Des te uitdagender omdat GGD GHOR nog van niets weet. Ik ben contact aan het
leggen deze avond met [EUESN.

Heb ook even contact gezocht met (10)(2e) van de Gedragsunit. Zij gaf aan dat deze vraag nog mee kan met de nieuwe
onderzoeksronde. Die opent a.s woensdag, eindigt zondag, en dan heb je in de loop van de week erna gegevens
(verwachtingenmanagement: denk eerder eind van die week dan begin, data moeten worden geschoond, geanlyseerd, etc).

Ik begreep dat minister in een brief a.s. vrijdag een beeld wil geven. Daarvoor onderzoek Gedragsunit niet tijdig genoeg
natuurlijk. Desalniettemin graag jullie akkoord om Gedragsunit deze vraag mee te geven.

Dan zien we morgen of we daarnaast via de route Berenschot/GGD alvast een eerste steekproef kunnen ophalen.
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